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Sak 1/2024  

SJØMATNÆRINGA OG DET KYSTBASERTE 

NÆRINGSLIVETS POSISJON I NHO 

Innlegg av adm.dir. i NHO, Ole Erik Almlid 
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SAK 2/2024 

KONSTITUERING 

   
a) Registrering og godkjenning av fullmakter. Valg av 

fullmaktskomité 
 
Forslag til vedtak: 

Følgende velges til fullmaktskomité for generalforsamlingen i Sjømat Norge i 2024:  

- Jon Arne Grøttum, leder    

- Rita Karlsen   

- Elisabeth Marie Sylte     

- Karin Gammelsæter     

Ved behov fungerer fullmaktskomiteen som tellekorps.   

 

b) Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 
Forslag til vedtak: 

Innkalling og dagsorden godkjennes.  

 

 

c) Valg av to referenter 
 
Forslag til vedtak: 

Rune Dyrvik og Trude Nordli velges til referenter for generalforsamlingen i 2024. Det føres felles protokoll 

for Sjømat Norge og Sjømat Norge Service. 

 

 

d) Valg av to protokollunderskrivere 
 
Forslag legges fram i møtet. 
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SAK 2/2024   

KONSTITUERING 
 

 

e) Valg av redaksjonskomité 
 
Forslag til vedtak: 

Følgende velges til redaksjonskomité for generalforsamlingen i Sjømat Norge i 2024:  

 

- Tor Anders Elvegård, leder 

- Egil Johansen 

- Stine Akselsen 

- Jon Arne Grøttum 

 

 

f) Forretningsorden 
 
Forslag til vedtak: 

 

Generalforsamlingen vedtar følgende forretningsorden: 

 

1. Generalforsamlingens forhandlinger er offentlige i den utstrekning den ordinære generalforsamlingen 

ikke vedtar noe annet. 

2. Ingen har rett til å ha ordet mer enn to ganger i samme sak. Med unntak av innledningsforedragene er 

taletiden begrenset til 5 min. første gang og 2 min. annen gang. Ordføreren har for øvrig rett til, når 

hen finner det påkrevd, å foreslå ytterligere innskrenkninger i taletiden og strek satt med de inntegnede 

talere. Ingen får ordet mer enn én gang til forretningsorden i samme sak, og med høyst ett min. taletid. 

Alle som forlanger ordet skal benytte talerstolen, unntatt ved kortere merknader til forretningsorden.  

3. Forslag må innleveres skriftlig til ordfører og varaordfører undertegnet av forslagsstilleren. Intet nytt 

forslag kan opptas etter at det er besluttet satt strek med de inntegnede talere. Forslag som ingen 

forbindelse har med de på sakslisten oppførte saker, kan ikke behandles. 

4. Alle saker avgjøres med alminnelig flertall, med mindre foreningens vedtekter bestemmer noe annet. 

5. I tilfelle stemmelikhet har ordføreren dobbeltstemme, unntatt ved valg hvor det skal foretas ny 

avstemming. Blir stemmetallet også da likt, avgjøres saken ved loddtrekning. 

6. Gjester har tale- og forslagsrett. 

7. Mobiltelefoner skal være innstilt på lydløs under møtet.   
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SAK 3/2024 

ÅRSMELDING OG REGNSKAP/ÅRSBERETNING FOR 

2023 
 
 

Virksomheten er organisert i to enheter. Sjømat Norge driver næringspolitisk arbeid, mens Sjømat 

Norge Service yter medlemsbedriftene servicetjenester på en rekke områder. Serviceavgiften til 

Sjømat Norge Service er fradragsberettiget og Sjømat Norge Service er skattepliktig.  

 

Det fremlegges en samlet årsmelding som beskriver hovedtrekkene i den faglige virksomheten i 

Sjømat Norge og serviceaktivitetene i Sjømat Norge Service.  

 

Det fremlegges et samlet regnskap med årsberetning for Sjømat Norge.  

 

 

a) Styrets årsmelding for 2023 

 

Dokumentasjon:  Årsmelding 2023 (eget vedlegg) 

 

Forslag til vedtak: 

Generalforsamlingen godkjenner styrets årsmelding for 2023 for Sjømat Norge/Sjømat Norge Service. 
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SAK 3/2024 

ÅRSMELDING OG REGNSKAP/ÅRSBERETNING FOR 

2023 
 
b) Revidert regnskap og årsberetning for 2023 
 
Dokumentasjon: 

 

1. Revidert regnskap 2023 med årsberetning for Sjømat Norge/Sjømat Norge Service 

2. Revisors beretning 2023 for Sjømat Norge/Sjømat Norge Service 

 

Styret legger med dette frem regnskap 2023 for Sjømat Norge/Sjømat Norge Service for godkjenning.  

 

Regnskapet reflekterer organisasjonsmodellen som ble vedtatt på generalforsamlingen i 2007. 

Regnskapene for servicekontoret, havbrukslagene, sektorgruppene og de ulike avdelingene i Sjømat 

Norge føres som avdelingsvise regnskaper. I regnskapet inngår også flere større fellesprosjekt i regi 

av næringen, men som administreres og organiseres av Sjømat Norge. 

 

Samlet fikk Sjømat Norge i 2023 et positivt resultat før skatt på 1,7 mill. kr. Dette er ca. 15,6 mill. kr 

bedre enn regnskap 2022 og ca. 3,3 mill. kr. bedre enn vedtatt budsjett for 2023. 

Resultatforbedringen skyldes hovedsakelig økte kontingentinntekter og finansinntekter. 

 

Regnskapspostene vil bli kommentert i forbindelse med gjennomgang på generalforsamlingen. 

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Generalforsamlingen godkjenner årsberetning og regnskap for 2023. Årets overskudd på NOK 1.666.431 

disponeres på følgende måte:        

Overført til egenkapital Sjømat Norge                        NOK    4.956.200  

Overført fra egenkapital Sjømat Norge Service      NOK      (3.289.769)  

Totalt disponert                                                            NOK    1.666.431 
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SAK 4/2024 

KONTINGENT/SERVICEAVGIFT OG RAMMEBUDSJETT 

FOR 2025 
 
 

 

 

a) Kontingent/serviceavgift for 2025 
 

 

Innledning 

 

Styret i Sjømat Norge nedsatte et kontingentutvalg våren 2023 for å vurdere innretning og nivå på 

kontingentmodell for 2025. Utvalget leverte sin innstilling i november 2023 og forslaget er behandlet 

i styret. 

 

Styret legger frem forslag til endring i kontingentmodellen for 2025.  

 

 

Kontingentutvalget  

 

Paul Birger Torgnes, leder 

Arne Erling Karlsen 

Håvard Yngve Jørgensen 

 

Mandat: 

1. Å gjennomgå dagens nivå på medlemsavgift og aktiviteter for en samlet organisasjon, samt 

vurdere om det er en rimelig balanse mellom hva de ulike medlemsgrupperinger betaler i dag og 

det aktivitetsnivå som ytes for den enkelte medlemsgruppering. 

2. Å avgi en tilrådning til styret innen 1. desember 2023, slik at eventuelle endringsforslag kan 

hensyntas i forbindelse med styrets forslag til kontingentmodell for 2025 på generalforsamlingen 

2024. 

3. Utvalget skal fortløpende forankre sitt arbeid og sine tilrådninger bredt i tillitsvalgtapparatet. 

Bransjegruppene og sektorgruppene bør være tett koblet på arbeidet.  
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a) Kontingent/serviceavgift for 2025 
 

 

Kort historikk kontingentmodellen: 

 

Før 2008:  For havbruk beregnes kontingent på konsesjonsvolum med et tak. 
Øvrige bransjer hovedsakelig lønnsbasert. 

 

2008:   Lønnssats 3 promille og omsetningssats 0,26 promille. Traderrabatt på 80 %. 
Fastavgift: kr 3.000 for fiskeindustri; kr 50.000 pr konsern for fiskefôr og kr 800.000 

samlet for Fiskemel. Konsesjonsbasert fastavgift for havbruk. 
 

2016:   Ny sektor Teknologi og Service (TekServ) innrømmes (midlertidig) rabatt på 60%. 
 

2018:  Minstekontingent på kr 10.000 innført (unntatt fiskefôr, fiskemel og havbruk).  

Fiskefôr rabatt på 33%. 
 

2020: Lønnssats redusert til 1,8 promille.  Minsteavgift omgjort til fastavgift. Fastavgift 

havbruk økt. Rabatt Trader og TekServ økes til 85%. Rabattene gjelder nå kun 

omsetningsleddet.  

 

2021:   Lønnssats redusert til 1 promille. Omsetningssatsen økt til 0,3 promille 

Fastavgift havbruk endret fra antall tillatelser til antall tonn MTB.  

 

2022:  Lønnssats redusert ytterligere - til 0,8 promille.   

Innført tak på kr 4 mill. for hva et konsern skal betale i total kontingent/serviceavgift 

(indeksreguleres). Rabatt på omsetningsbasert kontingent ble endret for at de 

berørte bransjene skulle ligge på samme nivå som før nedjustering av lønnssats:   

Bransje Trading:  fra 85% til 84% rabatt    

Bransje Tek/Serv: fra 85% til 75% rabatt    

Bransje Fiskefôr:  fra 33% til 30% rabatt    

 

2023: Ingen endringer i selve modellen ble foretatt i generalforsamlingen. 

Administrasjonen, og ikke styret som tidligere, ble gitt fullmakt til å fordele 

prosentsatsen for lønn og omsetning på kontingent/serviceavgift. 

 En samlet rabatt på kr 600.000 for sektor Fiskefôr ble fastslått ved styrevedtak. 
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a) Kontingent/serviceavgift for 2025 
 

Kontingentmodell 2024: 

Generalforsamlingen 2023 gjorde ingen endringer i modellen. Men styret vedtok, etter at 

kontingentutvalget hadde lagt frem sitt forslag for 2025, å gi Fiskefôr høyere rabatt allerede fra 2024. 

Følgende modell gjelder for 2024: 

 

1. 0,8 promille av bedriftens utbetalte arbeidslønninger i 2023.  Administrasjonen gis fullmakt 

til å avgjøre fordelingen mellom kontingent/serviceavgift.    

2. 0,3 promille av bedriftens omsetning i 2023. Administrasjonen gis fullmakt til å avgjøre 

fordelingen mellom kontingent/serviceavgift.      

  

3. Fastavgift Kontingent:    

Fiskemel:       Fastsettes av sektorgruppen årlig.   

Havbruk:  Fra 0 t.o.m. 3900 tonn MTB:    8,10 kr pr tonn  

          F.o.m. 3901 t.o.m. 7800 tonn MTB:   6,70 kr pr tonn        

F.o.m. 7801 t.o.m. 19500 tonn MTB: 5,40 kr pr tonn        

For MTB over 19500 tonn:   2,70 kr pr tonn     

   

4 Fastavgift Serviceavgift:       

Fiskefôr:       50.000 kr pr konsern       

Fiskeindustri, Trader, Maring, Sjømatrederi,      

Teknologi og service, MiljøVet, Skjell:   10.000 kr       

Havbruk:    Fra 0 t.o.m. 3900 tonn MTB:    16,40 kr pr tonn        

  F.o.m. 3901 t.o.m. 7800 tonn MTB:  13,60 kr pr tonn           

  F.o.m. 7801 t.o.m. 19500 tonn MTB:  10,90 kr pr tonn           

  For MTB over 19500 tonn:         5,50 kr pr tonn        

        

 Andre bestemmelser:       

• Fiskefôrbedrifter gis rabatt på 45 % av omsetningsdelen på både ordinær kontingent og 

ordinær serviceavgift.       

• Teknologibedrifter og servicebedrifter gis rabatt på 75 % av omsetningsdelen på både 

ordinær kontingent og ordinær serviceavgift.        

• Tradingbedrifter (fiskeindustribedrift hvor minst 75 % av omsetningen er salgsinntekt) gis 

rabatt på 84 % av omsetningsdelen på både ordinær kontingent og ordinær serviceavgift.       

• Rene FoU- og skolekonsesjoner betaler kun en fastavgift på kr 15.000 (5000 i kontingent og 

10000 i serviceavgift).      

• Settefisktillatelser og rensefisktillatelser settes til 780 tonn MTB pr tillatelse uavhengig av 

størrelse.     

• Det settes et tak for hva et konsern skal betale i total kontingent/serviceavgift. Beløpet 

indeksreguleres årlig på basis av KPI. Taket er i 2024 på kr 4.439.328.  

• Styret får fullmakt til å fastsette særskilt kontingent/serviceavgift i spesielle tilfeller.      
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a) Kontingent/serviceavgift for 2025 
 

 

Arbeidet i kontingentutvalget/Behandling i styret 

 

Kontingentutvalget har iht. til mandatet presentert sitt forslag for Sjømat Norges underliggende 

organer, og innspill fra disse er tatt med i vurderingen. 

 

Kontingentutvalget har vurdert inntekter og ressursbruk for hver sektor/bransje i Sjømat Norge. 

Utgangspunktet for utvalgets tilrådning er at hver sektor skal ha et kontingentnivå som står i forhold 

til den aktuelle sektorens ressursbruk. 

 

Kontingentutvalget presiserer at det er en utfordring å definere nøyaktig hva som er brukt av 

både arbeid og ressurser for den enkelte sektor da bransjene til dels glir over i hverandre. I tillegg er 

det slik at ressurser og aktiviteter i en bransje til syvende og sist kan gagne ikke bare en annen 

bransje i verdikjeden, men også den andre verdikjeden (industri og handel vs havbruk). 

 

Det er avdekket at følgende sektorer betaler prosentvis for mye ift. aktiviteter og ressurser:  

Fiskefôr, Trading og Maring.  

 

Det er også avdekket at alle øvrige sektorer betaler prosentvis mindre enn de mottar av tjenester, 

hvorav MiljøVet, Fartøy og Teknologi og Service betaler minst.  

 

Fiskefôr er også tidligere påvist å være overfinansiert, jfr. rabatten på kr 600.000 som ble innrømmet 

sektoren i 2023.  

 

Sektor Trading må ses i sammenheng med sektor Industri. Både fordi en del av ressursbruken er 

spesielt utfordrende å plassere på en av sektorene, men også fordi brorparten av omsetningen i 

konsern som har tradere nettopp ligger (kunstig) på sektor Trading. Dette betyr at store deler av 

kontingent fra Trading i realiteten gjelder industri (og havbruk). Det kan derfor se ut som at Trader-i-

konsern reelt sett betaler for lite i forhold til ressursbruken, ikke for mye. Dette gjelder ikke for rene 

tradere (som ikke er i konsern), hvor evt. økt kontingent vil slå feilaktig ut. Dette er også en 

medlemsgruppering hvor en vesentlig økt kontingent kan gi redusert medlemstall.  

 

MiljøVet er en ny og liten gruppe hvor evt. endring bør vurderes på et senere tidspunkt.   

 

Teknologi og Service hadde et forholdsmessig mye høyere %-vis utslag enn de andre sektorene (med 

unntak av MiljøVet). Dette er samtidig en relativt ung sektor som opplever svært krevende tider i 

etterkant av vedtaket om grunnrenteskatt på havbruk og betydelig nedskalerte investeringer i 

havbruksbedriftene. Det jobbes også aktivt med rekruttering av nye medlemmer innen teknologi og 

service, noe som over tid vil kunne gi kontingentinntekter på nivå med ressursbruken. 
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a) Kontingent/serviceavgift for 2025 

 
 

Siden det vil råde usikkerhet rundt hvordan endringene til syvende og sist slår ut, har utvalget hatt 

en forsiktig tilnærming og ingen av sektorene som fikk negative utslag (ressursforbruk utover 

innbetalt kontingent) er foreslått rettet opp 100 %.  

 

Det endelige resultatet av kontingentendringen for 2025 vil ikke være klart før regnskapet er revidert, 

dvs. mars 2026. Det bør derfor ikke foretas nye endringer i modellen før tidligst i 2027. 

 

 

Forslag til endringer for 2025: 

 

Utgangspunktet for endringsforslaget er hovedsakelig målet om en reduksjon i kontingenten for 

Fiskefôr og Maring, og en økning for Fartøy og Teknologi og Service. Økningen for sektor Fartøy 

består kun i økning av fastavgiften. I tillegg foreslo Kontingentutvalget opprinnelig å redusere 

rabatten på omsetningsdelen for Trader fra 84 til 80 %. Styret vedtok å anbefale deling av denne 

sektoren i to grupper; Trader- i-konsern som får noe redusert rabatt; og "Ren Trader" som beholder 

eksisterende rabatt. 

 

Det har i arbeidet med justering av modellen vært viktig å ikke endre på de grunnleggende 

prinsippene i modellen, men benytte muligheten til en forenkling. Det har derfor vært umulig å 

justere noen sektorer uten å få enkelte utilsiktede utslag på andre sektorer, men det presiseres at 

disse utslagene er relativt ubetydelige. 

 

Endringene oppsummert: 

 

• Sats på omsetningsbasert kontingent reduseres fra 0,3 promille til 0,26 promille 

 

• Fastavgift økes fra kr 10.000 til kr 15.000 for Industri, Fartøy, TekServ, MiljøVet, Skjell, Maring og 

Trading. 

 

• Fastavgift reduseres fra kr 50.000 til kr 15.000 for Fiskefôr 

 

• Satsene på fastavgift havbruk økes med 25%. Pga. konserntaket vil dette kun gi 16% samlet 

økning i fastavgift havbruk.  

 

• Rabatt på omsetningsdelen for Trader-i-Konsern reduseres fra 84% til 80% 

 

• Rabatt på omsetningsdelen for Teknologi og Service reduseres fra 75% til 45% 

 

• Rabatt på omsetningsdelen for Fiskefôr økes fra 30% til 45%. (allerede innført for 2024) 

 

• Det innføres rabatt for Maring på omsetningsdelen på 45%  
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a) Kontingent/serviceavgift for 2025 
 

 

Endringer pr bransje i kroner og prosent: 

 

 
 

 

Kontingentutvalgets presiseringer 

 

• Definisjon på Trader er som før: Minst 75% av omsetningen skal være ren salgsomsetning. 

• Praksis med at evt. internomsetningen holdes utenfor, videreføres. Det er eksternomsetningen 

det skal beregnes kontingent på. 
• Fastavgift for Industri, Fartøy, TekServ, MiljøVet, Skjell, Maring, Trading og Fiskefôr skal så langt 

råd er beregnes pr konsern og anses som en minstekontingent. 

• Administrasjonen kan utvise skjønn og tilpasse kontingent i de tilfeller hvor bedrifter av en eller 

annen grunn ikke er i full virksomhet. 
 

  

Bransje/sektor Kontingent  2023 Endring i kr. Endring i %

Sjømat Norge Fartøy 975 565 85 728            9 %

Sjømat Norge Fiskefôr 6 953 979 1 671 668-       -24 %

Sjømat Norge Fiskehelse/Miljø 354 051 18 899            5 %

Sjømat Norge Fiskemel 2 153 361 149 071-          -7 %

Sjømat Norge Havbruk 33 328 511 819 509          2 %

Sjømat Norge Industri og eksport 8 022 416 361 926-          -5 %

Sjømat Norge Maring 2 186 191 677 566-          -31 %

Sjømat Norge Skjell 46 879 8 159               17 %

Sjømat Norge Teknologi og service 1 908 734 796 143          42 %

Sjømat Norge Trading 6 385 227 434 732          7 %

Sum Sjømat Norge 62 314 914 697 061-          
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a) Kontingent/serviceavgift for 2025 

 

Forslag til vedtak: 

Generalforsamlingen vedtar følgende kontingentmodell for Sjømat Norge for 2025: 

1. 0,8 promille av bedriftens utbetalte arbeidslønninger i 2024. Administrasjonen gis fullmakt til å avgjøre 

fordelingen mellom kontingent/serviceavgift.   

 

2. 0,26 promille av bedriftens omsetning i 2024. Administrasjonen gis fullmakt til å avgjøre 

fordelingen mellom kontingent/serviceavgift.     

 

3. Fastavgift Kontingent:   

Fiskemel:       Fastsettes av sektorgruppen årlig.  

Havbruk:  Fra 0 t.o.m. 3900 tonn MTB:    10,13 kr pr tonn 

          F.o.m. 3901 t.o.m. 7800 tonn MTB:     8,38 kr pr tonn       

F.o.m. 7801 t.o.m. 19500 tonn MTB:   6,75 kr pr tonn       

For MTB over 19500 tonn:     3,38 kr pr tonn    

  

4. Fastavgift Serviceavgift:      

Fiskeindustri, Trader, Maring, Sjømatrederi,     

Teknologi og service, MiljøVet, Skjell og fiskefôr:     15.000 kr      

Havbruk:       Fra 0 t.o.m. 3900 tonn MTB:    20,50 kr pr tonn       

F.o.m. 3901 t.o.m. 7800 tonn MTB:  17,00 kr pr tonn          

F.o.m. 7801 t.o.m. 19500 tonn MTB:  13,63 kr pr tonn          

For MTB over 19500 tonn:         6,88 kr pr tonn       

       

 Andre bestemmelser:      

• Fiskefôrbedrifter, Teknologi- og servicebedrifter og Maring gis rabatt på 45 % av omsetningsdelen på 

både ordinær kontingent og ordinær serviceavgift.      

• Tradingbedrifter (fiskeindustribedrift hvor minst 75 % av omsetningen er salgsinntekt) som er del av 

medlemskonsern gis rabatt på 80 % av omsetningsdelen på både ordinær kontingent og ordinær 

serviceavgift.       

• Tradingbedrifter (fiskeindustribedrift hvor minst 75 % av omsetningen er salgsinntekt) som er 

enkeltstående medlem gis rabatt på 84 % av omsetningsdelen på både ordinær kontingent og ordinær 

serviceavgift.      

• Rene FoU- og skolekonsesjoner betaler kun en fastavgift på kr 15.000 (5000 i kontingent og 10000 i 

serviceavgift).     

• Settefisktillatelser og rensefisktillatelser settes til 780 tonn MTB pr tillatelse uavhengig av størrelse.    

• Det settes et tak for hva et konsern skal betale i total kontingent/serviceavgift. Beløpet indeksreguleres 

årlig på basis av KPI. Taket i 2024 er på kr 4.439.328.  

• Styret får fullmakt til å fastsette særskilt kontingent/serviceavgift i spesielle tilfeller.      
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SAK 4/2024 

KONTINGENT/SERVICEAVGIFT OG RAMMEBUDSJETT 

FOR 2025 
 
b)  Rammebudsjett for 2025 

 

Dokumentasjon: Forslag til rammebudsjett for Sjømat Norge/Sjømat Norge Service 2025 

 

Styret legger iht. organisasjonens vedtekter frem forslag til rammebudsjett for kommende år. På 

bakgrunn av vedtatt rammebudsjett utarbeider og vedtar styret driftsbudsjett for organisasjonen. 

 

Forslag til rammebudsjett for 2025 er basert på følgende forutsetninger: 

 

• Vedtatt budsjett 2024 og regnskap 2023  

• Endring i kontingentmodellen som forutsettes vedtatt i generalforsamlingen 

• Økning i medlemsbedriftenes lønnsgrunnlag med 5%  

• Økning i medlemsbedriftenes omsetning med 5%.  

• Omtrent samme fastrentenivå på bankinnskudd som nå (4,7%) 

• 5% avkastning på fondsmidler.  

• 5% forventet økning i personalkostnader  

• Nedgang i honorarer  

 

Samlet rammebudsjett vil gi et positivt resultat på MNOK 1,4 sammenlignet med et positivt resultat 

på MNOK 0,3 i budsjett 2024 og et positivt resultat på MNOK 1,7 i regnskap 2023.  

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Generalforsamlingen godkjenner det fremlagte forslag til rammebudsjett for 2025.  
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b) Rammebudsjett for 2025 

 

 

 
  

SJØMAT NORGE -FORENING (SNF)
SJØMAT NORGE -SERVICE (SNS)

RAMMEBUDSJETT 2025

RAMME-

BUDSJETT
BUDSJETT REGNSKAP

Alle tall i 1.000 kr 2025 2024 2023

Medlemskontingent/ Serviceavgift 68 300 66 100 62 353

Prosjektinntekter/andre inntekter 18 000 22 530 15 066

Sum inntekter 86 300 88 630 77 419

Personalkostnader 49 800 47 478 43 899

Avskrivninger 130 130 143

Husleie og drift lokaler 3 250 3 130 2 909

Honorar / kjøp av tjenester 16 500 22 150 16 378

Reise-, møte-, og repr.kostnader 10 700 10 660 11 306

Andre driftskostnader 9 520 9 740 9 454

Sum driftskostnader 89 900 93 288 84 090

Driftsresultat -3 600 -4 658 -6 671

Finansposter 5 000 5 000 8 337

Resultat 1 400 342 1 666
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b) Rammebudsjett for 2025 

 

 

  

SJØMAT NORGE -FORENING (SNF)

RAMMEBUDSJETT 2025

RAMME-

BUDSJETT
BUDSJETT REGNSKAP

Alle tall i 1.000 kr 2025 2024 2023

Medlemskontingent 25 300 24 300 22 931

Prosjektinntekter/andre inntekter 7 800 8 500 7 670

Sum inntekter 33 100 32 800 30 601

Personalkostnader 20 300 19 328 18 522

Avskrivninger 120 120 123

Husleie og drift lokaler 1 350 1 300 1 225

Honorar / kjøp av tjenester 4 500 6 600 3 239

Reise-, møte-, og repr.kostnader 3 700 3 530 4 268

Andre driftskostnader 7 000 7 550 6 858

Sum driftskostnader 36 970 38 428 34 235

Driftsresultat -3 870 -5 628 -3 635

Finansposter 5 000 5 000 8 591

Resultat 1 130 -628 4 956
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b) Rammebudsjett for 2025 

 

 

 
  

SJØMAT NORGE -SERVICE (SNS)

RAMMEBUDSJETT 2025

RAMME-

BUDSJETT
BUDSJETT REGNSKAP

Alle tall i 1.000 kr 2025 2024 2023

Serviceavgift 43 000 41 800 39 423

Prosjektinntekter/andre inntekter 10 200 14 030 7 396

Sum inntekter 53 200 55 830 46 818

Personalkostnader 29 500 28 150 25 377

Avskrivninger 10 10 20

Husleie og drift lokaler 1 900 1 830 1 684

Honorar / kjøp av tjenester 12 000 15 550 13 139

Reise-, møte-, og repr.kostnader 7 000 7 130 7 038

Andre driftskostnader 2 520 2 190 2 595

Sum driftskostnader 52 930 54 860 49 854

Driftsresultat 270 970 -3 036

Finansposter 0 0 -254

Resultat 270 970 -3 290



GENERALFORSAMLING I SJØMAT NORGE/SJØMAT NORGE SERVICE – 9. april 2024 

37 

 

SAK 5/2024  VALG  
 

Dokumentasjon: Valgkomiteens innstilling 

 

a) Valg av styre i Sjømat Norge/ Sjømat Norge Service 

 

Alle styrerepresentantene er på valg hvert år. Valg til samme funksjon kan skje seks ganger. Styret 

skal iht. vedtektene bestå av leder, to nestledere og syv styremedlemmer. Det skal være tre 

nummererte varamedlemmer hvorav første varamedlem inviteres til alle styremøter. 

Følgende styremedlemmer ble valgt på generalforsamlingen i 2023. Første gang valgt i nåværende 

funksjon i parentes: 

 

Representanter     

 

Gunnar Haagensen, Jangaard Export AS (2023), leder 

Tor Anders Elvegård, Nordlaks Oppdrett AS (2022), 1. nestleder 

Inger-Marie Sperre, Brødrene Sperre AS (2021), 2. nestleder 

Line Ellingsen, Ellingsen Seafood AS (2021) 

Guri Lerøy Riple, Marine Construction AS (2022) 

Øyvind Oaland, Mowi ASA (2021) 

Helge Singelstad, Lerøy Norway Seafoods AS, (2023)    

Gustav Witzøe, Salmar ASA, (2023)    

Andreas Kvame, Grieg Seafood ASA, (2023)    

Ida Holmøy, Eidsfjord Sjøfarm AS, (2023)    
 

Vararepresentanter   

1. Marianne Bendiksen, Northern Lights Salmon AS, (2023)    

2. Egil Johansen, Nord-Senja Fisk AS, (2023)    

3. Lucie Kathrine Eidem, Scale Aquaculture AS, (2023)    

 

Forslag til vedtak:  

 

Iht. til innstilling fra valgkomiteen velger generalforsamlingen følgende medlemmer og varamedlemmer til 

styret i Sjømat Norge/Sjømat Norge Service:  

 

 



GENERALFORSAMLING I SJØMAT NORGE/SJØMAT NORGE SERVICE – 9. april 2024 

38 

 

SAK 5/2024  VALG  

 
Styremedlemmer 

− Gunnar Haagensen, Jangaard Export AS - gjenvalg  

− Line Ellingsen, Ellingsen Seafood AS - gjenvalg  

− Gunnar Domstein, Domstein Sjømat AS - nyvalg  

− Guri Lerøy Riple, Marine Construction AS - gjenvalg   

− Øyvind Oaland, MOWI ASA - gjenvalg   

− Helge Singelstad, Lerøy Norway Seafoods AS - gjenvalg   

− Gustav Witzøe, Salmar ASA - gjenvalg   

− Andreas Kvame, Grieg Seafood ASA - gjenvalg   

− Ida Holmøy, Eidsfjord Sjøfarm AS - gjenvalg  

− Marianne Bendiksen, Northern Light Salmon AS - nyvalg  

Gunnar Haagensen gjenvelges som leder.  

Line Ellingsen velges som ny 1. nestleder. 

Gunnar Domstein velges som ny 2. nestleder. 

 

Varamedlemmer 

1. vara: Tor Anders Elvegård, Nordlaks Oppdrett AS - nyvalg 

2. vara. Lucie Kathrine Sunde-Eidem, Scale Aquaculture AS - nyvalg  

3. vara Egil Johansen, Nord Senja Fisk AS - nyvalg  

 

b) Valg av bransjegrupper  

 

Følgende bransjegruppemedlemmer ble valgt på generalforsamlingen i 2023.  Første gang valgt i 

nåværende funksjon i parentes: 

Bransjegruppe Havbruk 

Tor Anders Elvegård, Nordlaks Oppdrett AS (2022), leder   

Ketil Rykhus, SinkabergHansen AS (2023), nestleder  

Hildegunn Fure Osmundsvåg, Star Seafood AS (2022)   

Runar Sivertsen, Salmar ASA (2023)   

Tor Eirik Homme, Grieg Seafood ASA (2017)  

Elin Tveit Sveen, Marø Havbruk AS (2013)  

Mads Martinsen, Skretting AS (2023)   

Turid Lande Solheim, Mowi ASA (2023)   
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Trude Olafsen, AKVA Group ASA (2022)   

Geir Magne Knutsen, Bremnes Seashore AS (2017)   

Hanne Lundberg, Gratanglaks AS (2022)   

Tore Hovland, Aqua Kompetanse AS (2023)   

 

Bransjegruppe industri og handel 

Inger-Marie Sperre, Brødrene Sperre AS (2021), leder  

Ingvild Dahlen, Lerøy Norway Seafoods AS (2019), nestleder   

Morten Hyldborg Jensen, Insula AS (2019)  

Silje Remøy, Hordafôr/Pelagia AS (2022)   

Rita Karlsen, Brødrene Karlsen AS (2007)  

Svein Ruud, Norway King Crab AS (2023)   

Hans Peter Koppernæs d.y., Triplenine Vedde AS (2012)  

Knut Helge Vestre, Coldwater Prawns Production AS (2015)  

Ole Johnny Nilsen, JM Nilsen AS (2017)   

Geir Sperre, Nils Sperre AS (2016)   

Ole Olsen, Sufi AS (2021)  

Mathias Hansen, Sommarøy Fisk AS (2022)  

 

Silje Remøy og Ole Olsen har trådt ut av bransjegruppen.  

 

Forslag til vedtak: 

Iht. til innstilling fra valgkomiteen velger generalforsamlingen følgende medlemmer til bransjegruppene:  

Bransjegruppe havbruk 

− Line Ellingsen, Ellingsen Seafood AS - nyvalg 

− Tor Anders Elvegård, Nordlaks Oppdrett AS - gjenvalg  

− Hildegunn Fure Osmundsvåg, Star Seafood AS – gjenvalg 

− Runar Sivertsen, Salmar ASA – gjenvalg 

− Tor Eirik Homme, Grieg Seafood ASA – gjenvalg 

− Mads Martinsen, Skretting AS – gjenvalg 

− Turid Lande Solheim, MOWI ASA – gjenvalg  

− Trude Olafsen, AKVA Group ASA – gjenvalg 

− Ketil Rykhus, SinkabergHansen AS – gjenvalg 

− Tore Hovland, Aqua Kompetanse AS - gjenvalg    

− Hanne Lundberg, Gratanglaks AS – gjenvalg 

− Morten Fjæreide, Lerøy Sjøtroll AS – nyvalg  

 

Line Ellingsen velges som ny leder og Tor Anders Elvegård velges som ny nestleder. 
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Bransjegruppe industri og handel 

- Gunnar Domstein, Domstein Sjømat AS - nyvalg   

- Ingvild Dahlen, Lerøy Norway Seafoods AS - gjenvalg  

- Morten Hyldborg Jensen, Insula AS - gjenvalg  

- Rita Karlsen, Brødrene Karlsen AS - gjenvalg  

- Svein Ruud, Norway King Crab AS - gjenvalg  

- Hans Peter Koppernæs dy, Triplenine Vedde AS - gjenvalg  

- Knut Helge Vestre, Coldwater Prawns Production AS - gjenvalg  

- Geir Sperre, Nils Sperre AS - gjenvalg  

- Mathias Hansen, Sommarøy Fisk AS -gjenvalg 

- Erling Kvåle, Pelagia AS – nyvalg  

- Gro Elin Fiskerstrand Valderhaug, Olav E Fiskerstrand AS – nyvalg  

- Hanne Benjaminsen, Storbukt Fiskeindustri AS – nyvalg 

 

Gunnar Domstein velges som ny leder og Ingvild Dahlen gjenvelges som nestleder.  

 

 

 

c) Valg av ordfører og varaordfører til generalforsamlingen 2025 
 

Forslag til vedtak: 

Iht. innstilling fra valgkomiteen gjenvelges Egil Magne Haugstad, Pelagia AS, som ordfører, og Tone 

Ingebrigtsen, Salmar ASA velges som ny varaordfører for Sjømat Norge/ Sjømat Norge Service.  

 

d) Fastsettelse av godtgjørelse til tillitsvalgte 

 
Godtgjørelser i de regionale havbrukslagene har frem til nå vært bestemt av det respektive 

havbrukslag.  

 

Generalforsamlingen 2023 fattet følgende vedtak:   

"…………. Styret i Sjømat Norge anmodes om å endre de regionale havbrukslagenes mandater, slik 

at godtgjørelse av alle tillitsvalgte fra generalforsamling 2024 fastsettes av generalforsamlingen 

etter tilrådning fra valgkomiteen og ikke av det enkelte havbrukslag."  

 

 

  



GENERALFORSAMLING I SJØMAT NORGE/SJØMAT NORGE SERVICE – 9. april 2024 

41 

 

SAK 5/2024  VALG  
 

 

Havbrukslagenes mandater er nå endret, slik at godtgjørelsen ikke lenger fastsettes av de enkelte 

havbrukslag. Valgkomiteen har derfor også innstilt på godtgjørelse til tillitsvalgte i havbrukslagene.   

 

Forslag til vedtak:  

 

Iht. til innstilling fra valgkomiteen vedtas følgende satser for godtgjørelse til tillitsvalgte. Satsene gjelder for 

perioden 28. mars 2023 - 9. april 2024:  

 

Styreleder:  kr 160.000 

Styrets nestledere: kr   50.000 

Styremedlem:  kr   45.000 

Ordfører:  kr   45.000 

Varaordfører:  kr   15.000 

Leder bransjegrupper: kr   25.000 

Leder AU havbrukslag: kr   50.000  

 

• Fast møtende vara til styret honoreres som styremedlem.  

• AU-medlemmer honoreres med kr 3.000 pr fysisk møte, og kr 1.200 pr digitalt møte.  

• Øvrige varamedlemmer og tillitsvalgte: Statens satser for møtegodtgjørelse for fysisk møte, og kr 1.200 

pr digitalt møte.  

 

 
 

e) Valg av Sjømat Norges representanter og vararepresentanter til 

NHOs generalforsamling og representantskap  
 

Sjømat Norge har utpekingsrett til: 

- 1 representant til representantskapet + 1 varamedlem 

- 3 representanter til generalforsamlingen + 3 varamedlemmer 

 

Forslag til vedtak:  

Iht. innstilling fra valgkomiteen velger generalforsamlingen følgende representanter til NHOs organer: 

 

Representantskapet:  

  

Medlem:  Gunnar Haagensen - gjenvalg 

Vara:   Line Ellingsen - gjenvalg 
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Generalforsamlingen:  

Medlem: Helge Singelstad - gjenvalg 

Medlem: Øyvind Oaland - gjenvalg 

Medlem:  Ida Holmøy - nyvalg  

 

Vara:  Gunnar Domstein - nyvalg  

Vara:  Marianne Bendiksen - nyvalg  

Vara:  Guri Lerøy Riple - gjenvalg  

 

f) Valg av revisor  
 

Forslag til vedtak: 

 

Sjømat Norge velger PricewaterhouseCoopers som revisor. 
 

 

 

g) Valg av valgkomité til generalforsamlingen 2025 
 

 

Medlemmene i valgkomiteen rullerer slik at lengstsittende velges som leder og året etter trer ut av 

komiteen. Valgkomiteen består i dag av følgende personer:   

 

1. Arne E. Karlsen, Gunnar Klo AS (havbruk og industri/hvitfisk), leder   

2. Bjørn Refsum, Epax Norway AS/Pelagia AS (industri)   

3. Britt Kathrine Drivenes, Lerøy Seafood Group AS (havbruk og industri)   

4. Isabelle Sande, Akva Group ASA (havbruk/teknologi)   

5. Kathleen Mathisen, Grieg Seafood AS (havbruk)   

6. John-Ove Sinkaberg, Sinkaberg-Hansen AS (havbruk)   

7. Fredrik Witte, Ewos AS (havbruk)  

 

Fredrik Witte og John-Ove Sinkaberg har trådt ut av valgkomiteen.  

 

Styret i Sjømat Norge foreslår at rotasjonsordningen videreføres og at Arne E. Karlsen trer ut av 

valgkomiteen og Bjørn Refsum blir leder.  
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Styret fremmer forslag på tre nye medlemmer av valgkomiteen.   

 

Forslag til vedtak: 

 

Generalforsamlingen velger følgende medlemmer til valgkomité for generalforsamlingen 2025: 

1. Bjørn Refsum, Epax Norway AS/Pelagia AS (industri) - gjenvalg  

2. Britt Kathrine Drivenes, Lerøy Seafood Group AS (havbruk og industri) - gjenvalg   

3. Isabelle Sande, Akva Group ASA (havbruk) - gjenvalg   

4. Kathleen Mathisen, Grieg Seafood AS (havbruk) - gjenvalg  

5. Bjørn Ronald Olsen, Storbukt Fiskeindustri AS (industri) - nyvalg  

6. Ove Løfsnæs, Bjørøya AS/AQS AS (havbruk) - nyvalg   

7. Eva Kristoffersen, Egil Kristoffersen og Sønner AS (havbruk) - nyvalg    
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Valgkomiteens innstilling til Sjømat Norges generalforsamling 2024 

 

Valg av styremedlemmer i Sjømat Norge 

Styremedlemmer 

- Gunnar Haagensen, Jangaard Export AS - gjenvalg 

- Line Ellingsen, Ellingsen Seafood AS – gjenvalg 

- Guri Lerøy Riple, Marine Construction AS - gjenvalg  

- Øyvind Oaland, Mowi ASA - gjenvalg  

- Helge Singelstad, Lerøy Norway Seafoods AS- gjenvalg 

- Gustav Witzøe, Salmar ASA - gjenvalg 

- Andreas Kvame, Grieg Seafood ASA – gjenvalg 

- Ida Holmøy, Eidsfjord Sjøfarm AS – gjenvalg 

- Gunnar Domstein, Domstein Sjømat AS – nyvalg – erstatter Inger-Marie Sperre 

- Marianne Bendiksen, Northern Lights Salmon AS – nyvalg – erstatter Tor Anders Elvegård 

 

Gunnar Haagensen foreslås gjenvalgt som leder. Line Ellingsen foreslås valgt som ny 1. 

nestleder. Gunnar Domstein foreslås valgt som ny 2. nestleder.  

 

Varamedlemmer 

1.vara: Tor Anders Elvegård, Nordlaks Oppdrett AS – nyvalg 

2.vara: Lucie Kathrine Sunde-Eidem, Scale Aquaculture AS – nyvalg 

3.vara: Egil Johansen, Nord-Senja Fisk AS – nyvalg 

 

 

Valg av bransjegrupper i Sjømat Norge 

Bransjegruppe havbruk 

- Hildegunn Fure Osmundsvåg, Star Seafood AS - gjenvalg  

- Runar Sivertsen, Salmar ASA - gjenvalg 

- Tor Eirik Homme, Grieg Seafood ASA - gjenvalg  

- Line Ellingsen, Ellingsen Seafood AS – nyvalg – erstatter Elin Tveit Sveen, Marø Havbruk AS 

- Mads Martinsen, Skretting AS – gjenvalg 
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Valgkomiteens innstilling til Sjømat Norges generalforsamling 2024 

 
- Turid Lande Solheim, Mowi ASA – gjenvalg 

- Trude Olafsen, AKVA Group ASA - gjenvalg  

- Tor Anders Elvegård, Nordlaks Oppdrett AS - gjenvalg  

- Ketil Rykhus, SinkabergHansen AS - gjenvalg 

- Morten Fjæreide, Lerøy Sjøtroll AS – nyvalg – erstatter Geir Magne Knutsen, Bremnes 

Seashore AS 

- Hanne Lundberg, Gratanglaks AS – gjenvalg  

- Tore Hovland, Aqua Kompetanse AS - gjenvalg   

Line Ellingsen foreslås valgt som ny leder og Tor Anders Elvegård foreslås valgt som ny 

nestleder. 

Bransjegruppe industri og handel 

- Gunnar Domstein, Domstein Sjømat AS – nyvalg – erstatter Inger-Marie Sperre, Brødrene 

Sperre AS 

- Ingvild Dahlen, Lerøy Norway Seafoods AS - gjenvalg  

- Morten Hyldborg Jensen, Insula AS - gjenvalg  

- Hanne Benjaminsen, Storbukt Fiskeindustri AS – nyvalg – erstatter Ole Olsen, Sufi AS 

- Rita Karlsen, Brødrene Karlsen AS - gjenvalg  

- Svein Ruud, Norway King Crab AS - gjenvalg 

- Hans Petter Koppernæs, Triplenine Vedde AS - gjenvalg  

- Knut Helge Vestre, Coldwater Prawns Production AS - gjenvalg  

- Erling Kvåle, Pelagia AS – nyvalg – erstatter Ole-Johnny Nilsen, J.M. Nilsen AS 

- Geir Sperre, Nils Sperre AS - gjenvalg  

- Gro Elin Fiskerstrand Valderhaug, Olav E Fiskerstrand AS – nyvalg – erstatter Silje Remøy, 

Pelagia AS 

- Mathias Hansen, Sommarøy Fisk AS - gjenvalg 

 

Gunnar Domstein foreslås valgt som ny leder og Ingvild Dahlen foreslås gjenvalgt som 

nestleder.  

 

Valg av ordfører og varaordfører til generalforsamlingen 2025 

Valgkomiteen foreslår gjenvalg av Egil Magne Haugstad, Pelagia AS som ordfører, og Tone 

Ingebrigtsen, Salmar ASA foreslås valgt som ny varaordfører for Sjømat Norge/ Sjømat Norge 

Service. 
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Valgkomiteens innstilling til Sjømat Norges generalforsamling 2024 

 

Fastsettelse av godtgjørelse til tillitsvalgte 

Valgkomiteen foreslår en moderat justering av satser for godtgjørelse til tillitsvalgte. Satsene ble sist 

endret på generalforsamling i 2011, med unntak av godtgjørelse for leder som ble justert i 2016. Nye 

satser for gjelder for perioden 28. mars 2023 – 9. april 2024: 

Leder:     kr 160.000 – økning fra 150.000 

Nestledere:    kr   50.000 – økning fra 40.000 

Styremedlem:    kr   45.000 – økning fra 35.000 

Ordfører:    kr   45.000 – økning fra 35.000 

Varaordfører:    kr   15.000 – økning fra 10.000 

Leder bransjegrupper:  kr   25.000 – økning fra 15.000 

 

Fast møtende vara til styret honoreres som styremedlem. 

Øvrige varamedlemmer og andre tillitsvalgte: Statens satser for møtegodtgjørelse. 

Det foreslås et eget honorar for digitale møter på kr 1.200 – økning fra 1.000. 

Honorar til underliggende organer 

Valgkomiteen skal fra årets generalforsamling også innstille på godtgjørelse til tillitsvalgte i 

arbeidsutvalgene i de regionale havbrukslagene. 

Valgkomiteen innstiller på at sats for leder i hvert av havbrukslagene settes til kr 50.000 årlig, 

mens øvrige AU-medlemmer honoreres med kr 3.000 pr fysisk møte, samt kr 1.200 pr digitalt 

møte. 

 

Valg av Sjømat Norges representanter og vararepresentanter til NHOs 

generalforsamling og representantskap 

Valgkomiteen foreslår at generalforsamlingen velger følgende representanter til NHOs organer: 

Representantskapet:  Medlem:  Gunnar Haagensen - gjenvalg 

    Vara:   Line Ellingsen - gjenvalg   
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Valgkomiteens innstilling til Sjømat Norges generalforsamling 2024 
 

 

Generalforsamlingen:  Medlem:  Helge Singelstad - gjenvalg 

Medlem: Øyvind Oaland - gjenvalg   

Medlem:  Ida Holmøy - nyvalg   

 

 

Generalforsamlingen:  Vara:   Gunnar Domstein - nyvalg   

    Vara:   Marianne Bendiksen - nyvalg   

    Vara:  Guri Lerøy Riple - gjenvalg   

 

 

Myre, 7. mars 2024 

Arne E. Karlsen (leder) 

Britt Kathrine Drivenes    Kathleen Mathisen 

Bjørn Refsum     Isabelle Sande 

 

 


